様式第２号（建売住宅）
しずおか木の家証明交付申請書

　　　年     月     日

　静岡県森林組合連合会長   様

　                   申請者　住  所
  　                 　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　 代表者

次のとおり、しずおか優良木材等を使った部分の施工が完了したので、しずおか木の家証明書の交付を申請します。

	申込結果通知番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	建設場所

	構　　造
延床面積
	　　　造　　　　　　階、　　　　　　㎡

	しずおか優良木材等使用部分
施工完了日
	　　年　　月　　日

	しずおか優良木材等の使用量
	合計　　　　㎥ ａ＋ｂ　※小数点以下切り捨て
（しずおか優良木材　　　㎥ ａ、県産材ＪＡＳ・ＪＩＳ製品　　　㎥ ｂ）

	木材の総使用量
	（延床面積    　　　 ㎡）×０.２㎥／㎡＝（　　　　　㎥）	ｃ

	使用割合
	（ａ＋ｂ）／ｃ×１００＝（　　　％）※50％以上は要記載、50％未満は記載不要

	提出書類
	①しずおか木の家証明交付申請書（様式第２号）
②しずおか優良木材製品出荷証明書（様式第10号）
③県産材販売管理票（写）
④写真：施工途中でしずおか優良木材等が確認できるもの及びしずおか優良木材等を使った部分の施工完了時のもの。
・しずおか優良木材の場合はs-woodシールとのぼり旗を入れること。
・JAS・JIS製品の場合はJAS・JISマークを入れること。

　　　　　　　　　　　       責任者　職・氏名
　　　　　　　　　　　       作成者　職・氏名